

Změnový list č.2.1 - Položkový soupis prací a dodávek						
Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa						
SO_04: Ubikace supí						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
KAN SO 04 8: OSTATNÍ						
159.	KAN_SO_04_184	Lapač střešních splavenin DN110/110- Univerzální lapač střešních splavenin	ks	-2.000	215.28	-430.56
0034: Stěny a příčky						
516.	345321515	Zidky atíkové, parapetní, schodišové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30 <i>atika nad D7: -9,08°0,6'0,65</i> <i>atika nad D8: -24,3°0,2'0,65</i> <i>atika nad D9: -9,08°0,6'0,65</i> <i>lemování světlíků - 9ks: ((-2°3,14'0,85)°0,2'0,2)°9</i>	m3	-12.163	4 704.99	-57 227.17
517.	345351101	Zřízení bednění zidek atíkových, parapetních, schodišových a zábradelních plnostěnných <i>atika nad D7: (-9,08°0,65'2)+0,6'0,65'2</i> <i>atika nad D8: (-24,3°0,65'2)+(0,2'0,65'2)</i> <i>atika nad D9: (-9,08°0,65'2)+0,6'0,65'2</i> <i>lemování světlíků - 9ks: ((-2°3,14'0,75)°0,2-2°3,14'0,95)°0,2)°9</i>	m2	-72.595	1 038.89	-75 418.01
518.	345351102	Odstranění bednění zidek atíkových, parapetních, schodišových a zábradelních plnostěnných	m2	-72.595	228.89	-16 616.22
519.	345361821	Výztuž zidek atíkových, parapetních, schodišových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505	t	-1.024	44 992.00	-46 071.81
7624: Konstrukce tesařské - úpravy povrchů						
558.	712998106	Montáž ochranného koše chříče pro střechy s kačírkem nebo s jiným	kus	-6.000	418.60	-2 511.60
559.	28349100	koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačírkem 100mm	kus	-6.000	2 511.60	-15 069.60
712: Povlakové krytiny						
565.	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	-267.835	52.62	-14 093.48
566.	712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm <i>původní výměra: -232,9</i> <i>stropní deska D7 + D9: 14,32°5,4'2</i>	m2	-78.244	53.82	-4 211.09
567.	712391482	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm násypu z hrubého kameniva <i>původní výměra: -42,271</i> <i>stropní deska D7 + D9 (tl. 50mm - obj.-hm. 1,8t/m3): 14,32°5,4'2°0,05°1,8</i>	m2	-1397.400	29.90	-41 782.26
568.	58337403	kamenivo dekorální (kačírky) frakce 16/32 <i>původní výměra: -42,271</i> <i>stropní deska D7 + D9 (tl. 50mm - obj.-hm. 1,8t/m3): 14,32°5,4'2°0,05°1,8</i>	t	-28.352	3 169.40	-89 858.70
569.	712771101	Provedení ochranné vrstvy z textilie nebo rohoží volně s přesahem vegetační střechy sklon do 5° <i>původní výměra: -42,271</i> <i>stropní deska D7 + D9 (tl. 50mm - obj.-hm. 1,8t/m3): 14,32°5,4'2°0,05°1,8</i>	m2	-232.900	15.55	-3 621.60
Z2	R00	betonová dlažba 400/400/40 mm <i>přístup k žebříkům: 20°0,4'0,4</i>	m2	157.856	420.00	66 299.52
Z3	632922912R00	Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové	m2	157.856	240.00	37 885.44
Z4	R00	Příplatek za terče pro dlažbu 400/400/40 - Gumový vymezovací terč pod dlažbu průměr 120mm, výška 8 mm (6,9 ks/m2)	m2	157.856	140.00	22 099.84
Z5	R00	D+M kačírková lišta 120/80mm <i>8,76'2</i>	m	17.520	1 450.00	25 404.00
7623: Konstrukce tesařské - zastřešení						
591.	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm <i>atika nad D7: -9,08°0,98</i> <i>atika nad D8: -24,3°0,49</i> <i>atika nad D9: -9,08°0,98</i> <i>nová okapní hrana: (2°9,08+24,3)°2'0,3</i>	m2	-4.228	980.72	-4 146.29
595.	762431026	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm nebrusěných na pero a drážku přibíjených <i>atika nad D7: -9,08°0,95</i> <i>atika nad D8: -24,3°0,95</i> <i>atika nad D9: -9,08°0,95</i>	m2	-40.337	630.00	-25 412.31
764: Konstrukce klempířské						
604.	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rs <i>atika nad D7: -9,08°0,95</i> <i>atika nad D8: -24,3°0,95</i> <i>atika nad D9: -9,08°0,95</i>	m2	-40.337	225.00	-9 075.83
605.	764111435	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Pz plechu sklonu přes 60° - svíslé oplechování atiky <i>atika nad D7: -9,08°0,95</i> <i>atika nad D8: -24,3°0,95</i> <i>atika nad D9: -9,08°0,95</i>	m2	-40.337	1 305.00	-52 639.79
606.	764214609	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rs 800 mm <i>P-01c</i> <i>atika nad D8: -24,3</i>	m	-24.300	977.22	-23 746.45
607.	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rs přes 800mm <i>P-01d</i> <i>atika nad D7 a D9: -2°9,08</i>	m2	-18.160	1 043.10	-18 942.70
Z6	764518662	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rs 280 mm <i>nová okapní hrana: 2°8,88+24,1</i>	m	41.860	676.00	28 297.36
Z7	R00	Okapnice z Pz s povrchovou úpravou poplastovaním rs 150 mm <i>nová okapní hrana: 2°8,88+24,1</i>	m	41.860	195.00	8 162.70
610.	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm <i>-2°3,77</i>	m	-7.540	565.47	-4 263.64
611.	7645116RR62_LR_01	Kotlík hranatý atíkový z Pz s povrchovou úpravou 100 mm <i>původní počet: -6</i> <i>nový počet: 4</i>	kus	-2.000	1 043.10	-2 086.20
612.	7645RRR01_02	Dešťový přepad z ploché vegetační střechy průměr 100mm materiál Pz s povrchovou úpravou - montáž včetně dodávky materiálu viz DET 3B <i>OST: Ostatní prvky</i>	kus	-6.000	2 196.00	-13 176.00
649.	X-09b	větrací otvor - obsahuje hranatý potrubí 200x90mm, dl. 400mm, vnější protidešťovou mřížku, vnitřní - nerezovou regulovatelnou mřížku, sítku proti hmyzu na obou stranách mřížky 260 x 140 mm; D+M / det. KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ A VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - X-09b	kus	- 5.0	1 647.00	-8 235.00
650.	X-09a	větrací otvor - obsahuje hranatý potrubí 200x50mm, dl. 400mm, vnější protidešťovou mřížku, vnitřní - nerezovou regulovatelnou mřížku, sítku proti hmyzu na obou stranách, mřížky 260 x 80 mm D+M / det. KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ A VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - X-09a	kus	- 5.0	1 647.00	-8 235.00

celkem bez DPH -348 722.43
z toho méněpráce -536 871.29
z toho vícepráce 188 148.86